gus cum omnibus Eedificiis Ejus <5ccolonis penitus& omnino deftruatur^ tollatur, qua-
propter,ut oneri&detrimento ejusmodi maturo confilio 6c medela commoda fubve-

niatur, unanimi omnium <Sc fingulorumnoflrorum confenfujhabita matura &: Capitulari

deliberatione, dispofuimus, ordinavimus& ftatuimus, difponimus, ordinamus 5c ftatui-

imis,invirtute(5cvigorepriEfentiumharumnoftrarumliterarum, quod in pofterum,<&
quamprimumdida Vicariafummapoft obitum <5<: refignationcm didi hodierni polfef.

{bris^ Detievi a BoektvoUen, wac2LYeYitt nulli unquam conferri, fed omnino fublata&ex-
tindaefl^e, pagusautempraedidusEcclefiae noftrse appropriari, 5c cseteris ad Ecclefiam

noftram fpcdantibus pagisannumerari<Scadjungi, reditusque ejus, commoda&emo-
lumentaomnia<ScfinguIain communem utilitatem perfonarum Collegii <& Capituli,&
fic ad Priefedurce officium redigi debeat. Curia ad diftam Vicariam pcrtinens 6c retro

refedoriumEccIefiiE noftrae fita debet numero didarum dccem curiarum Canonicalium

addi,& ufui ac habitationi Canonici Noncurialis, refidentis, undecimi tamdiu applicari,

donec qujedam ex decemCuriis antiquis vacaverit, <Scjuniorihuicaflignata,&eIapfo

biennio gratix pro habitatione plene tradita fuerit, qui quidem nullam pro habitatione

mercedem dabit, adreparationem tamen, quemadmodum reliqui Canonici refidentes,

Xecundum ftatuta Ecclefix noftrce tcnebitur, cafu autem veniente, quod is diem fuum
©bierit, vei dida ratione curiam confecutus fuerit, proximus, attamen refidens tantum-

jnodo junior eodem modo &:jure (uccedat : Sin autem nullus eft in refidentia Cano-
nicus non Curialis , fed omnes refidexites Curias tenent, Curi£e hujus locarium , una
cum reparationis <5c refedionis onere ad Ecclefise noftrjE fabricam, tamdiu debet fpe-

i6:are, donec Canonicus refidens Noncurialis exiftat, <Sc conventibus <5c deliberationibus

Opitularibus fecundumEcclefi« noftne ftatuta dc confiictudiacs commod^ interefl^c

pofllt.

1 Cap. stt Q$et(a(j«; ntib 4Hberti J5tkfkti. 4^
poffit. Denique cum jus nominationis five Patronatus hujus VicariK SummJE, hafte-

nus vigore fundationis adDecanatumEcclefiaenoftraspertinuerit^quod juscum emo-

lumento fuo, fine condigna^Scxquali compenfatione, dignitati illi,lineincuria,auferri

non potuit nec debuit, idcirco re bene deliberata (Sc ponderata ftatuimus , quod qui-

libet p. t. exiftens & refidens Decanus, ab hoc die, perpetuis temporibus debet (e abfti-

nere a prxfentatione ad didam Vicariam Summam, in locum vero pr^efenta^ionis hu-